
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 234/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice 

Warszawskiej  

 

Na podstawie art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z zarządzeniem  

nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w Politechnice Warszawskiej, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zarządza się obowiązek dokonywania ocen okresowych nauczycieli akademickich,  

na podstawie art. 128 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zgodnie  

z poniższym harmonogramem: 

1) do dnia 30 października 2025 r. – wypełnienie arkusza oceny przez nauczyciela 

akademickiego i złożenie arkusza u bezpośredniego przełożonego, tj. odpowiednio 

dyrektora instytutu, kierownika zakładu, kierownika podstawowej lub ogólnouczelnianej 

jednostki organizacyjnej, prorektora ds. ogólnych, Rektora; 

2) do dnia 14 listopada 2025 r. – dokonanie ocen cząstkowych przez bezpośredniego 

przełożonego tj. odpowiednio dyrektora instytutu, kierownika zakładu, kierownika 

podstawowej lub ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej, prorektora ds. ogólnych, 

Rektora. 

2. Ocena okresowa, o której mowa w ust. 1, obejmuje okres od ostatniej oceny okresowej  

i dotyczy wszystkich nauczycieli akademickich. 

3. Nauczyciele akademiccy, który byli ocenieni w okresie ostatnich 12 miesięcy, zostaną 

ocenieni ponownie, w terminie do końca 2026 r. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

  

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


